

Lucrari de reparatie a drumurilor locale

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 485 249,98 Lei

Intocmit in prețuri curente 05.04.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	19,168	84,97	1 628,70
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	152,2934	84,97	12 940,37
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,50	84,97	637,27
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	40,644	84,97	3 453,52
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	257,1431	84,97	21 849,46
					Total manopera	40 509,33

Materiale:

1.	11110001000131 1BA8	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 8 rul 70/100	t	7,3485	1 905,15	13 999,99
2.	1212121212121	Apa	m3	11,43	20,50	234,31
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	12,586	270,43	3 403,63
4.	1411122201646p arcare	Piatra sparta pentru pt.drumuri 16-32 mm	m3	2,436	270,43	658,77
5.	1411122201646t rotuar	Piatra sparta pentru pt.drumuri 8-16 mm	m3	0,4466	283,33	126,54
6.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	50,40	253,50	12 776,40
7.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	75,516	253,50	19 143,31
8.	1411122201672p arcare	Piatra sparta pentru pt.drumuri 32-63 mm	m3	14,616	253,50	3 705,16
9.	1411122201672t rotuar	Piatra sparta pentru pt.drumuri 16-32 mm	m3	2,6818	270,43	725,24
10.	14221022055070 BA16	Beton asfaltic BA 16 rul 50/70	t	367,0542	1 895,25	695 659,47
11.	1422102205518 BA16	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA 16	t	44,758	1 895,25	84 827,60
12.	23203226000401	Bitum	t	1,3806	14 850,00	20 501,91
13.	23203226001101	Bitum	t	0,2088	14 850,00	3 102,16
14.	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,637	14 850,00	9 459,45
15.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	41,7865	20,50	856,62
					Total materiale de construcții	869 180,57

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	127,90	140,50	17 969,95
2.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	17,40	202,04	3 515,50
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	33,9262	449,41	15 246,77

4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,4021	588,82	236,76
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,722	692,85	3 271,64
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,18	432,50	77,85
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,9004	432,50	389,42
8.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	48,3349	432,50	20 904,80
9.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	19,6596	361,35	7 104,00
10.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	18,9005	273,87	5 176,28
11.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	12,938	150,46	1 946,65
12.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	11,8475	768,86	9 109,07
13.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	2,784	27,27	75,92
14.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	2,784	450,15	1 253,22
15.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	2,2022	533,69	1 175,29
16.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	24,2592	532,41	12 915,84
		Total utilaje de construcții				100 368,96

Total:

Прямые затраты	Lei	1 010 058,86
Fondul social si asigurarea medicala	24,00 %	9 722,24
Total	100,00 +	1 019 781,10
Cheltuieli de regie	14,50 %	147 868,26
Total	100,00 +	1 167 649,35
Beneficiu de deviz	6,00 %	70 058,96
Total	100,00 +	1 237 708,32
Tva	20,00 %	247 541,66

Total deviz:

1 485 249,98

Intocmit

(SA Drumuri Balti)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)